Seﬂ-m‘“-m‘ ' Dl\r/‘ .

L= 2y
Trogmesss: it
1 - :
. - 05 - 29/
A o

- NResp.
[RETT
|Dﬂ.ﬁ“" M’lﬂlﬂh

31

; ‘E‘_'_______'__.;__ .

i kA%, 2%

CITTA DI RAGUSA Ly
SETTORE VI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al
Registro Generale |OGGETTO: Impegno spesa per 1l pagamento
In data 323.04".20k|delle tasse di circolazione degli automezzi
N. qog comunali scadenza Maggio 2016.

N.125 settore VI

Data 02.05.2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Cap-“gt\— Missione. Ok - Prog. Il - Tit.gQ| - Macroag. 0‘2«

3 Liv. (0} - Imp. Gcfg/(b

IL RAGIONIERE

o4

L’anno duemilasedici il giorno ot del mese di Maggio e su proposta del
Geom. Concetto Greco tecnico dell'ufficio del settore VI, il Dirigente
Dr.Ing. Giuseppe Giuliano ha adottato la seguente determinazione:



Visto 1lfart. 107 del testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, di
cui al D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, il gquale espressamente prevede che wgpettano ai
dirigenti-responsabili degli uffici tutti i compiti, compresa 1l’adozione. di atii che
impegninc l’amministrazione verso l'esterno,non ricompresi espressamente-dalla legge o
dallo statuto tra funzioni di indirizzo e controllo politicoramministrativo; degli
organi di Governo dell’Ente.

Vista la necessita di provvedere al pagamento delle tasse di circolazione degli
automezzi comunali anche per 1’anno 2016;

Preso atto che 1'importo delle tasse automobilistiche di circolazione degli automezzi
comunali,ammonta ad €. 490,12 come si evince da elenco allegato;

Ritenuto pertanto di dover procedere all’impegno di spesa per il pagamento delle tasse
suddette, relative ai mezzi aventi scadenza Maggio 2016,impegnando la somma di €.
490,12;

visti gli artt. 183 e 191 del TUEL;

Visto 1l’art.53 del “Regolamento degli uffici e dei Servizi” approvato con delibera
consigliare n° 64 del 30.10.1997;

DETERMINA

1. Di impegnare 1’importo di €. 490,12 per il pagamento delle tasse di circolazione
degli automezzi comunali con scadenza Maggio 2016;

2. Di imputare l’/importo complessivo di €. 490,12 al Cap.Algq - Missione.Dl
Prog. Al - Tit. @ - Macroag. )1l - 3 Livello. 04 - Imp. 64§%é ;

3. Di dare atto che si tratta di spese inderogabili ed urgenti e non frazionabili
in dodicesimi;

4. Di autorizzare 1fufficioc Ragioneria ad emettere mandato come da elenco
allegato, all’economo comunale per 1’anticipazicne dell’importo di che
trattasi;

5. Di pubblicare il presente provvedimento tramite il Responsabile del servizio
Web, nell’apposito sito “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Opere
Pubbliche”, art. 38 del D.Lgs. n. 33/2013.

IL TEGNICO
{Geom. Conffetto Greco)

IL, FUNZIONA CAPO SERVIZIO
(Ing. Gi Pluchino)

IL DIRIGENTE CAPO SETTORE VI

(Ing.'Gius _ie Giuliano)



Parte integrante:
Elenco Automezzi.

Da trasmettersi d/ufficio, oltre al Sindaco ed al Segretario Generale, ai
seguenti Settori/uffici: Settore III - Ufficio Ragioneria.

IT, DIRIGENTE CAPO SETTORE VI
{Ing. |Glusgppe Giuliano)

i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 -bis e 153, comma 5, del D.1gs.267/2000, e per quanto
previsto dall'art. 17 del Regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazicne della copertura finanziaria.

Ragusa ’Aq\IOS“ZD‘G

IL DIRIGENTE D VIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, all’2lbo
Pretorio, per la durata di giorni sette, coplia della stesza determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretaric Generale.

Ragusa 2 4 Mﬂﬁ 2016

IL MESS0O COMUNALE

Mzﬁzsgogm rgAWRE

Linzitto G:org;o

Il sottoscritto Messo comunazl attesta il complmtén o‘dek suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ﬂb‘ 201A f.ﬂﬁ 01

Ragusa n1Es oA

IL MESS50 COMUNALE



TARGA VEICOLO DOCUMENTI IMPORTO
YA 534 AG SCADENZA 05/2017 € 23,80 |
ED 456 YX SCADENZA 05/2017 € 52,87
YA 533 AG SCADENZA 05/2017 € 23,80
YA 987 AB SCADENZA 05/2017 € 34,98
EL 852 XV SCADENZA 05/2017 € 354,67
TOTALE € 490,12

Paste intc;:-r'-“ T S R
della detern .,

. 908

[ §
il tonle

del Z 3 - 05'20/6

o
TECNIC




